
 
        d. 11/11 = bagerens fødselsdag 

 

Kære forældre i Børnehuset 

Vi er lige nu lidt pressede på personalefronten. Anne-Mette fra vuggestuen er kommet til skade 

med skulderen og er pt. sygemeldt. Når hun kommer tilbage i Børnehuset, så er det med en 

lægelig formaning om, at hun som minimum ikke må løfte de næste tre måneder. Dette er en 

umulighed at praktiserer i vuggestuen og derfor er det nødvendigt at lave en rokade. Hvordan vi 

rykker rundt er ikke afklaret endnu, da der er mange forbehold at tage hensyn til - men I vil 

selvfølgelig løbende blive orienteret. I Børnehaven er to af de voksne i den ulykkelige situation, at 

to af deres nære familiemedlemmer er alvorligt syge – og selvom vi har de mest ansvarsfulde og 

fantastiske voksne i Børnehuset, så både skal og må ens arbejde træde i baggrunden, når ens 

familie er alvorligt ramt. Det giver nogle udfordringer oppe hos os, men dem løser vi, mens de 

passe på deres kære og sig selv. Det 

betyder ikke, at de slet ikke er i 

Børnehuset, på ingen måde, men det 

betyder, at de har mere fri end normalt. 

Heldigvis er det på denne måde, at en af 

de fantastiske ting ved Børnehuset er, at 

vi ALTID rykker sammen i bussen, passer 

på hinanden og altid har fokus på børnenes trivsel og tryghed. 

Det er også sket i denne situation. Vi gør alt for, at børnene bevarer deres trygge hverdag og 

mærker ændringerne mindst muligt. I skal vide, at vi er beriget af en flok fantastiske mennesker i 

Børnehuset – både fastansatte og vikarer. På mandag kommer der besøg af en flok nye 

mennesker, som alle har reageret på vores opslag vedr. tilkaldevikarer. 

Jeg VED, at vi også kommer igennem denne udfordring – så længe, vi har overskud til OGSÅ at give 

omsorg til Tigerdyr, ja så står det ikke helt skidt til. 

 



 
 

Der er vådt og gråt, men vi er stadig ude hver dag. Børnene elsker det og vandpytter og mudder 

har en enorm tiltrækningskraft. Derfor er det vigtigt, at børnenes garderober er gennemgået, så 

der både er udetøj og støvler, som kan holde dem tørre og varme. Vi har også brug for ekstra 

skiftetøj i kasserne, så de kan skifte, hvis de alligevel bliver våde. I går var ALT vores lånetøj i brug 

og mange af børnene måtte bruge eftermiddagen i bare ben og tæer, under tæppet. Og ja, det var 

hyggeligt, meeeeeen… (: 

Det første stykke julepynt til forældrerådets bod, til julemarked den 25. november, er kommet.  

Men som I kan se, så er der plads til mere. Når I kommer til den 

store kasse med julepynt, så må I meget gerne betænke 

forældrerådet, hvis der gemmer sig noget pynt, som I ikke selv 

ønsker at bruge længere. Det kan også være af tante Olga eller 

mormor Bente har lidt på lager – hvem ved?! 

Vi har haft tilsyn i Børnehuset og blevet vurderet i alle ender og 

kanter. Tilsyn er en god ting, da vi gerne vil vise vores Børnehus 

frem. Det er altid spændende, om ”øjne ude fra” ser det samme, 

som vi selv gør og samtidigt er det jo en gave, at hun også kommer 

med forslag til fremtidig udvikling. Fra sidste tilsyn og til nu, så har vi forbedret os på samtlige 

parametre, vi blev målt på og når vurderingen af kvaliteten i Børnehuset allerede var god, ja så er 

det jo kun skønt, at den er blevet endnu bedre. Det er simpelthen så super flot og gør mig så 

vanvittig stolt.  Jeg gentager gerne mig selv – det er yderst kompetente, hjertevarme og dygtige 

mennesker, der hver dag er sammen med jeres børn og som tilsynsførende sagde ”hold fast i dit 

personale, de er virkelig nogle dygtige mennesker”.  

 

Rigtig god weekend til jer alle. 

Vi ses på mandag. 

Med Venlig Hilsen personalet i Børnehuset. 


